



# 長野県報

3月31日(水)

平成16年

(2004年)

号外

## 目次

### 訓令

財務規則第2条出納員の任免(昭和39年長野県訓令第28号)の一部改正(人事活性化チーム) ..... 1



### 訓令

#### 長野県訓令第5号の2

本庁内部部局  
現地機関

財務規則第2条に定める所の出納員の任免(昭和39年長野県訓令第28号)の一部を次のように改正し、平成16年4月1日から施行します。

平成16年3月31日

長野県知事 田中康夫

本則の1中「衛生公害研究所管理部長 看護大学総務課長」を「看護大学総務課長」に、「自然保護研究所次長」を「環境保全研究所管理部長」に改め、本則の2中「婦人相談所」を「女性相談センター」に、「土尻川砂防事務所 佐久高速道事務所」を「土尻川砂防事務所」に改める。

人事活性化チーム